
Ndodh në jetën e përditshme kur ne
bëjmë gjëra së bashku!

Shikoni njëri tjetrin!

Bër grimasa të marra

Trego si quhen sendet
si mund të perdoren

ato

Këndo dhe llomotit

Trego dhe trego me gish!

Trego se çka po bëni ju Vë fjalë në ndjenjat
e fëmijës

Përgjigju në zërin e 
fëmijës

Loja dhe potera
Shiko në libra!

Trego çka po shihni
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